
 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 497/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Lucky Wijayanti, M.Sn. 

NUPTK  : 5147746647231143 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Pertunjukan 

4. Kabag. SDM 

5. Kasubbag. Umum, Keuangan dan SDM – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

6. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Pertunjukan 

No. MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Riset dan Aplikasi Kriya 

Tekstil 
21KR034 6 Kriya Seni (S.1) 4 Senin, 08.00 - 13.00 

2. 
Metode Penelitian 

Penciptaan/Pengkajian 
21KR042 2 Kriya Seni (S.1) 6 Rabu, 10.00 - 11.40 

3. Apresiasi Seni 21MB004 2 Kriya Seni (S.1) 6 Rabu, 13.00 - 14.40 

4. Wawasan Seni Urban 21KR018 2 Kriya Seni (S.1) 2 Rabu, 15.30 - 17.10 

3. 
Apresiasi Kriya Urban 

(lifestyle) 
21KR019 3 Kriya Seni (S.1) 6 Jumat, 10.00 - 11.30 

4.  Wawasan (Seni) Urban 21DKV018 2 Kriya Seni (S.1) 4 Jumat, 13.30 - 15.10 

5. HAKI SP 008 3 Seni Tari (S.1) 5 Selasa, 08.00 - 09.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Seni Teater

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Haki Nama Kelas : MKUSP
Pengajar : Dr. LUCKY WIJAYANTI, M.Sn. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.

1 2210350058 YAFET MANUEL 0.63 0.00 E  

2 2210550002 AMELIA EKA PUTRI 84.70 3.70 A-  

3 2210550007 GABRIEL ARYA DEWALANDRA 87.38 4.00 A  

4 2220550001 CATHERINE MEILIANA 78.83 3.40 B+  

5 2220550003 HOSEA BERNARD 77.63 3.40 B+  

6 2220550004 NICHOLAS AGUSTHA BASILLICA 87.95 4.00 A  

7 2220550007 BINTANG ANUGRAH ASKA 87.33 4.00 A  

8 2220550010 AGIL MAULANA 86.70 4.00 A  

9 2220550011 EINSTEIN ASRAR RABBANI 78.83 3.40 B+  

10 2220550012 MUHAMMAD DHAVA RAMADHAN 78.20 3.40 B+  

11 2220550013 SATRIA PUTRA AMNIYA 78.20 3.40 B+  

12 2220550014 PASHA ARSYI WIJAYA 79.45 3.40 B+  

13 2220550015 NUR MAHDALENA 78.20 3.40 B+  

14 2220550016 SONGSONG HAGA GREGORIUS GIAWA 80.20 3.70 A-  

Dicetak oleh: Indah Rosari, pada 29 Juli 2025 14:04:09 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaimhs
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SENI TEATER
2024 GENAP

Mata kuliah : Haki Nama Kelas : MKUSP
Dosen Pengajar : Dr. LUCKY WIJAYANTI, M.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2210350058 YAFET MANUEL 16 14 1 6.25

2 2210550002 AMELIA EKA PUTRI 16 1 12 3 75

3 2210550007 GABRIEL ARYA DEWALANDRA 16 1 15 93.75

4 2220550001 CATHERINE MEILIANA 16 3 13 81.25

5 2220550003 HOSEA BERNARD 16 3 13 81.25

6 2220550004 NICHOLAS AGUSTHA BASILLICA 16 2 14 87.5

7 2220550007 BINTANG ANUGRAH ASKA 16 2 13 1 81.25

8 2220550010 AGIL MAULANA 16 3 12 1 75

9 2220550011 EINSTEIN ASRAR RABBANI 16 2 13 1 81.25

10 2220550012 MUHAMMAD DHAVA RAMADHAN 16 3 12 1 75

11 2220550013 SATRIA PUTRA AMNIYA 16 3 12 1 75

12 2220550014 PASHA ARSYI WIJAYA 16 1 14 1 87.5

13 2220550015 NUR MAHDALENA 16 2 12 1 75

14 2220550016 SONGSONG HAGA GREGORIUS GIAWA 16 12 75

Dicetak oleh: Indah Rosari, pada 29 Juli 2025 14:02:48 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta Pusat, 29 Juli 2025
Ketua Prodi Seni Teater

Damar Rizal Marzuki, S.Sn., M.Sn
NIP. 019211270112200154

Dicetak oleh: Indah Rosari, pada 29 Juli 2025 14:02:48 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs


